São Pedro da Aldeia

REQUERIMENTO Nº 0009/2020

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSOS A MARIO JORGE
LIMA ESPINHARA, MÉDICO ORTOPEDISTA.

JUSTIFICATIV A

Sala das Sessões, em 17 de Fevereiro de 2020.

Em São Pedro da Aldeia, 17 de Fevereiro de
2020

BRUNO MENDONÇA DA COSTA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1